TECHNOLOGY

TLC5602CDW
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

TLC5602CDW Price

Informazioni tecniche di TLC5602CDW

TLC5602CDW
N/A
IC 8 BIT 30MSPS SING DAC 20-SOIC

2612 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

codice articolo del costruttore TLC5602CDW Categoria

fabbricante N/A Descrizione

Pacchetto / caso Tube quantita disponibile

Tensione Alimentazione Single Supply Tensione di alimentazione -
Digitare Video DAC Contenitore dispositivo fornitore
Serie ) z;i?)l::jr;z)a di campionamento (per
Risoluzione (bit) 8b imballaggio

Contenitore / involucro 20-SOIC (0.295", 7.50mm Width) Altri nomi

temperatura di esercizio

Tipo montaggio

Produttore tempi di consegna standard

Descrizione dettagliata

Numero di parte base

0°C ~70°C

Surface Mount

8 Weeks

Video DAC 8 bit 30M Parallel 20-SOIC

Numero di canali

Moisture Sensitivity Level (MSL)

Stato senza piombo / Stato RoHS

Interfaccia dati

TLC5602

TLC5602CDW Details PDF
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RICHIEDI UN PREVENTIVO

Circuiti integrati (Cl)

IC 8 BIT 30MSPS SING DAC 20-SOIC
2612

5V

20-SOIC

30M

Tube

296-3003-5

1 (Unlimited)
Lead free / RoHS Compliant

Parallel

TLC5602CDW 2612 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova TLC5602CDW Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
TLC5602CDW con garanzia e garanzia. RFQ TLC5602CDW: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per TLC5602CDW
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Azione TLC5602CDW

Inventario TLC5602CDW

Inchiesta TLC5602CDW

Datasheet TLC5602CDW

Numero di parte

TLC5615CDR

TLC556MDG4

TLC5615CDGKR

TLC5615CDG4

TLC5615CDGKG4

TLC556MDR

TLC5602CDWR

TLC556ING4

TLC5615CDGK

TLC556IDRG4

TLC5602CDWG4

TLC5602CDWRG4

TLC556MDRG4

Descrizione

IC DAC 10BIT SRL-IN V-OUT 8-SOIC

IC OSC TIMER DUAL 2.1MHZ 14-SOIC

IC 10 BIT 12.5US DAC S/O 8-SOIC

IC DAC 10BIT SRL-IN V-OUT 8VSSOP

TLC556MN TI

IC OSC TIMER DUAL 2.1MHZ 14-DIP

IC DAC 10BIT SRL-IN V-OUT 8-SOIC

IC DAC 10BIT SRL-IN V-OUT 8VSSOP

IC OSC TIMER DUAL 2.1MHZ 14-SOIC

IC DAC 8BIT VIDEO LOW-PWR 20SOIC

TLC556M TI

TLC5615C TI

IC OSC TIMER DUAL 2.1MHZ 14-DIP

IC 10 BIT 12.5US DAC S/O 8VSSOP

IC OSC TIMER DUAL 2.1MHZ 14-SOIC

IC DAC 8BIT VIDEO LOW-PWR 20SOIC

IC OSC TIMER DUAL 2.1MHZ 14-SOIC

TLC5602CDWRGH4 TI

IC OSC TIMER DUAL 2.1MHZ 14-SOIC

TLC556MJ TI

Prezzo TLC5602CDW Elettronica TLC5602CDW

TLC5602CDW Digikey Fornitore TLC5602CDW
Immagine TLC5602CDW Immagine TLC5602CDW

Scarica la scheda tecnica TLC5602CDW Produttore

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.

fabbricante

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Componenti TLC5602CDW

Quantita

5000 pcs

2667 pcs

2677 pcs

2696 pcs

9070 pcs

10218 pcs

2513 pcs

2634 pcs

8536 pcs

8573 pcs

2500 pcs

2546 pcs

2638 pcs

2666 pcs

2623 pcs

2660 pcs

2658 pcs

2630 pcs

2669 pcs

2636 pcs

Ordina TLC5602CDW online

TLC5602CDW PDF
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